Art. No.: 2 580 040  Seite
Edition: 3 190522TK 1/5
©

TECHNISCHES DATENBLATT
 Motorfeedback Absolut Encoder AD58S DRIVE-CLiQ
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
• Singleturn und Multiturn Encoder für high Performance Motion Control

EINBAUBEISPIEL
Maße in mm
BESTELLSCHLÜSSEL
DRIVE-CLiQ
Typ Auflösung Versorgung Flansch, Schutzart, Welle Schnittstelle Anschluss
AD58S 0020 20 Bit ST
0024 24 Bit ST
1220 12 Bit MT +
            20 Bit ST
1224 12 Bit MT +
            24 Bit ST
E DC 10 - 30 V
2.1K Federblech, IP50,
           Konus 1:10
DQ DRIVE-CLiQ
3 Leiterplattenstecker,
    axial
DRIVE-CLiQ ist eine geschützte
Marke der Siemens AG
Art. No.: 2 580 040  Seite
Edition: 3 190522TK 5/5
©

TECHNISCHES DATENBLATT
 Motorfeedback Absolut Encoder AD58S DRIVE-CLiQ
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
Zubehör
VERBINDUNGSKABEL Verbindungskabel mit Stecker (Buchse) beidseitig,
passend zu Anschluss Versorgung/ Kommunikation
Art.-Nr.
M12 Stecker, 8-polig, Flanschdose,  FEP-Kabel, 0,15 m 1 580 022
M12 Stecker, 8-polig, Flanschdose,  FEP-Kabel, 0,20 m 1 580 023
M12 Stecker, 8-polig, Flanschdose,  FEP-Kabel, 0,30 m 1 580 024
ANSCHLUSSBELEGUNG
M12 Stecker, 8-polig, Flanschdose
Verbindungskabel mit Stecker (Buchse) einseitig
passend zu Anschluss Temperatursensor
Art.-Nr.
2-polig, Kabel, 0,23 m 1 580 021
ANSCHLUSSBELEGUNG
Temperatursensor
PIN Signale
1 UB +
2 N.C.
3 RX-P
4 RX-N
5 UB -
6 TX-N
7 TX-P
8 N.C.
Farbe Signale
Grün T +